
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 10/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 161/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της 
Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης καθώς και έγκριση διάθεσης 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 16 Μαρτίου ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/73448/949/11-03-2022 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,  
2) Κουρτίδης Κωνσταντίνος  Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 3) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 4) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος,  5) Τσώνης 
Αθανάσιος  μέλος, 6) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 7) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος μέλος, 8) Γρανάς Αρχέλαος αναπληρωματικό  μέλος και  9) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος. 
  Απόντες ήταν οι κ.κ.: 1) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 2) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 3) Χατζηπέμου 
Χρήστος  μέλος  και 4) Ζιμπίδης Γεώργιος  μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 161: Εισηγούμενο το ενδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης το Γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη της 
ΠΕ Ροδόπης, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 127/11-03-2022 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής  τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε με τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δημοσιονομικών 
μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
(ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής 

ΑΔΑ: ΩΜ1Ξ7ΛΒ-ΟΦΖ



Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως υπεύθυνων για τη σύναψη 
συμβάσεων».  
2. Την υπ' αρ. Δ.Δ.οικ.4697/9-10-2019 (ΦΕΚ 4064/Β/07.11.2019) απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ.  
«Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους 
Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» 
3. Την υπ’ αρ. 17433/21-12-2020 (ΑΔΑ: ΨΤΟΗΟΡ1Υ-ΓΣΩ) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης «Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αρ. 237/2020 (ΑΔΑ: 9ΘΖΝ7ΛΒ-Ι64) 
αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» 
4. Τα αιτήματα ανάληψης υποχρέωσης, σύμφωνα με το υπ’ αρ. οικ. 126/11-03-2022 έγγραφο του 
Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ροδόπης: 

Α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 1736 24-02-2022 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

2 77 25-02-2022 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΑΜΘ – 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 

3 71 28-02-2022 Δ/ΝΣΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

4 811 03-03-2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΑΜΘ 

5 2046 08-03-2022 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

6 944 08-03-2022 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Α.Μ.Θ. 

7 250 08-03-2022 Δ/ΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΜΘ 

8 384 09-03-2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΠΑΜΘ 

9 Δ.Υ. 10-03-2022 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ–ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Δ.Ο. 978/11-03-2022 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του 
οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της ΠΑΜΘ και της ΠΕ Ροδόπης, της Διεύθυνσης Οικο-νομικού 
ΠΑΜΘ. 
6. Την ανάγκη έγκρισης: 
των δαπανών των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσε-ων της ΠΕ 
Ροδόπης, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
Σε συνέχεια των ανωτέρω σχετικών, η Υπηρεσία 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2022, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας 
& Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του 
Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως της το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 
 
 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ 
Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2022, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & 
Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και την διάθεση πιστώσεων του Προϋπολογισμού, 
όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 

ΑΔΑ: ΩΜ1Ξ7ΛΒ-ΟΦΖ



Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως της το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2022 ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

Α
/
Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
&  ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 00.072.5151.0001 12.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΥΛΟΤΟΜΙΑ ΕΝΝΕΑ (9) ΑΤΟΜΩΝ 
ΠΕΥΚΗΣ ΚΑΙ ΜΙΑΣ (1) ΚΑΤΑΛΠΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΟ ΑΥΣΤΗΡΟ ΚΛΑΔΕΜΑ ΟΚΤΩ (8) 
ΑΤΟΜΩΝ ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΚΑΙ ΕΝΟΣ (1) 
ΑΤΟΜΟΥ ΑΚΑΚΙΑΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗ ΑΥΤΩΝ ΣΕ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ 
ΧΩΡΟ ΑΠΟΘΕΣΗΣ. ΤΑ ΠΑΡΑΠΑΝΩ 
ΔΕΝΔΡΑ ΦΥΟΝΤΑΙ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ 
ΟΙΚΟΠΕΔΟΥ ΟΠΟΥ ΣΤΕΓΑΖΕΤΑΙ ΤΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΠΑΡΑΜΕΘΩΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ, ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΕΠΙ ΤΗΣ 
ΟΔΟΥ ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 18, ΣΤΗΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

150.000,00 150.000,00 

2 00.072.1723.0002 4.050,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΡΙΩΝ (3) ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ 
DOT MATRIX, COMPUPRINT SP 40 PLUS 
WITH TRACTOR, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΔΕΙΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ. 

60.000,00 60.000,00 

3 00.351.1699.0002 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 
(ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ, ΜΟΡΦΟΣΩΛΗΝΕΣ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ, ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Κ.Λ.Π.), ΤΑ ΟΠΟΙΑ ΕΙΝΑΙ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ ΤΩΝ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 20 ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ 

4.000,00 4.000,00 

4 00.072.1311.0002 1.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
(ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ Κ.Λ.Π.) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΤΗΝ 
ΟΔΟ Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1, ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

10.000,00 10.000,00 

5 00.291.0843.0093 150,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΔΥΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΠΙΝΑΚΩΝ ΑΝΑΔΑΣΜΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ 
– ΑΛΛΑΓΗ ΠΕΝΤΕ ΕΞΩΦΥΛΛΩΝ 
ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ 
ΑΝΑΔΑΣΜΩΝ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ, ΕΠΙΚΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΜΘ 

2.000,00 2.000,00 

6 00.072.1329.0002 90,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ TONER CANON IR 6555i ΓΙΑ 
ΤΟ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 
(CANON IR 6555i) ΠΟΥ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΤΟ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ (Γ. 
ΚΑΚΟΥΛΙΔΗ 1, ΚΟΜΟΤΗΝΗ) 

25.000,00 25.000,00 

7 00.292.1214.0015 5.600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ.ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ: ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ, 
ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΑ, ΥΛΙΚΑ ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑΣ 
(ΦΙΑΛΙΔΙΑ ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ, ΒΕΛΟΝΕΣ 
ΑΙΜΑΛΗΨΙΑΣ, ΟΥΡΟΣΥΛΛΕΚΤΕΣ, ΜΑΚΤΡΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΓΡΙΠΗ ΤΩΝ ΠΤΗΝΩΝ), ΛΟΙΠΑ 
ΥΛΙΚΑ (ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΥΤΟΚΑΥΣΤΟΥ, 
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑΣ, ΒΥΣΜΑΤΑ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑΣ ΓΡΙΠΗΣ ΠΤΗΝΩΝ), 
ΒΡΑΧΙΟΝΕΣ ΣΥΛΛΗΨΗΣ ΧΟΙΡΩΝ, 
ΡΙΝΟΣΦΗΚΤΗΡΑ ΒΟΟΕΙΔΩΝ, 
ΧΕΙΛΕΟΣΦΙΚΤΗΡΑ ΑΛΟΓΩΝ, ΜΑΧΑΙΡΙΑ 
ΚΡΕΟΣΚΟΠΙΑΣ, ΒΕΛΟΝΕΣ 
ΦΥΜΑΤΙΝΙΣΜΟΥ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΕΣ ΛΑΜΕΣ, 
ΛΑΒΕΣ ΝΥΣΤΕΡΙΩΝ, ΜΑΣΚΕΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΓΡΙΠΗ ΤΩΝ 
ΠΤΗΝΩΝ Κ.Λ.Π., ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ 

5.600,00 5.600,00 

ΑΔΑ: ΩΜ1Ξ7ΛΒ-ΟΦΖ



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΤΟΥ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ, ΕΤΟΥΣ 
2022 

8 00.072.1725.0001 10.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΤΙΡΙΟ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΣΤΗΝ Λ. 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1 – ΚΟΜΟΤΗΝΗ. 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ: ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΗΣ 
ΜΑΓΝΗΤΙΚΩΝ ΚΑΡΤΩΝ ΤΕΜ. 2, ΚΑΡΤΕΣ 
ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ ΓΙΑ ΣΥΝΔΕΣΗ ΣΤΟ ΔΙΚΤΥΟ 
ΤΕΜ. 2, ΜΠΑΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΤΕΜ. 2, 
ΣΤΥΛΟΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ, ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ 
ΚΑΙ ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΚΑΡΤΕΣ 

18.000,00 18.000,00 

9 00.072.0899.0001 37.200,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΑΜΟΙΒΗ ΣΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΥΣ 
ΤΕΧΝΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥΣ ΓΙΑ 
ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΠΟΓΡΑΦΗΣ ΤΗΣ 
01.01.2019 ΚΑΙ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΕΛΟΥΣ 
ΧΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2019, 2020 & 2021 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΜΕΤΑΒΑΣΗΣ ΣΤΟ 
ΔΙΠΛΟΓΡΑΦΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ’ ΑΡΙΘ. 551/2021 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ Ο.Ε. 

40.000,00 40.000,00 

 
Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Εξακουστός Κωνσταντίνος και Ιωσηφίδης Αλέξανδρος 
ψηφίζοντας κατά.  
Συγκεκριμένα τα παραπάνω μέλη ανέφεραν τα εξής: «ψηφίζουμε αρνητικά. Στην υπ΄αριθ. 2 δαπάνη 
αναφέρεστε σε ΠΕ Ορεστιάδας. Δεν κατανοούμε πως συνδέετε τις δαπάνες που αφορούν την  Ροδόπη με 
την Ορεστιάδα. Επιπλέον, αναφορικά με την δαπάνη υπ΄αριθ. 8, σχετικά με την τοποθέτηση συστήματος 
ελέγχου πρόσβασης οχημάτων για το κτίριο της ΠΕ Ροδόπης (συνολικό κόστος 10.000€), εξ΄ όσων 
γνωρίσουμε υπάρχει το εν λόγω σύστημα και λειτουργεί. Διερωτόμαστε λοιπόν, θα υπάρξει αντικατάστασή 
του και για ποιον λόγο». 
 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  161/2022. 
 

                         
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

                      
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                         
ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

                    ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   
                    ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                    ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ   

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΜ1Ξ7ΛΒ-ΟΦΖ


		2022-03-28T13:46:34+0300
	Athens




